
Brno, 24. 9. 2021

Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Na základě vaší nabídky pro poptávkové řízení 2021_C_06 objednáváme publikace podle přiloženého seznamu.

Prosíme o zvláštní fakturu pro každou objednávku.

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109

strana1/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Abeceda účetnictví pro

podnikatele

9788075543165 444,82 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Akvarijní rostliny. Správná

péče. Rady odborníků. Také

pro začátečníky

9788075411259 88,05 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Akvarijní ryby: atlas více než

750 druhů sladkovodních ryb

9788025624319 364,85 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Aplikovaná analýza rizika ve

finančním managementu a

investičním rozhodování

9788024751047 130,25 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Auditing pro manažery aneb jak

porozumět ověřování účetní

závěrky statutárním auditorem,

4. vydání

9788075989079 301,82 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Beton a hlína. Rozhovory o

šetrnosti a udržitelnosti ve

městě

9788027505999 222,09 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana2/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Bez obalu: Jak žít zero waste 9788075654878 208,73 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Biofyzika: pro zdravotnické a

biomedicínské obory

9788027125265 241,53 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Biozahrada : zahrada bez

chemie a plná života

9788027104987 162,98 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Brexit. Drama psané přes

průliv

9788087109700 203,64 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Bylinková radost 9788027100149 97,53 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Cizí měny a kurzové rozdíly 9788075542793 266,64 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Cizinci a daně. Zdaňování všech

druhů příjmů fyzických osob -

cizích státních příslušníků v ČR

- 5. vydání

9788075980298 289,45 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Čtyřfázový program 9788075543219 228,45 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana3/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

histaminového restartu - Jak

odhalit příčiny migrén, ekzémů,

závratí, alergií a dalších potíží

forma

Daně v podnikání 9788087480717 323,64 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Daně z příjmů, zákon s

poznámkami a judikaturou

9788074008337 854,64 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Daňová evidence – komplexní

řešení problematiky daňové

evidence pro OSVČ

9788075542229 273,00 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Daňové a nedaňové výdaje

2021

9788073654573 292,09 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Daňový systém ČR cvičebnice

2019

9788087480755 378,18 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Deep learning v jazyku Python:

Knihovny Keras, TensorFlow

9788024731001 326,62 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Dějiny Česka 9788074223389 247,55 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana4/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

forma

Demokracie - Jak dál? 9788076015005 253,91 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Dlouhodobý finanční

management

9788075983183 221,82 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Domácí jogurt, tvaroh a sýr 9788075412652 176,68 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Domácí zpracování zvěřiny.

Výbava-bourání masa-recepty

9788075412393 147,14 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

DPH 2021 - výklad s příklady 9788027131440 254,62 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

DPH u prodeje zboží přes

elektronické obchody

9788027116904 176,07 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Elektronizace správy daní 9788075024343 229,09 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Estetika přírody. K historii

estetického ocenění krajiny

9788074654022 271,23 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana5/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Evoluce všeho. Jak malé změny

přetvářejí svět

9788073638863 250,28 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Excel 2019 9788024720265 195,71 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Fair trade. Výzva pro všechny 9788027112203 162,98 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Finanční gramotnost, učebnice

- ŽÁK, 4. vydání

9788074024092 119,64 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Firmy, které se rozhodly být

skvělé

9788027130269 280,80 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Floristická dílna 9788086726953 375,45 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Globální tyranie... Krok za

krokem: Organizace spojených

národů a vznikajíc

9788087525746 253,91 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Investiční rozhodování a řízení

projektů

9788024732930 130,25 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana6/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Jak říct ne plastům 101

snadných způsobů, jak omezit

užívání plastů

9788075086709 82,09 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Jak se stát skutečným lídrem:

proč je emoční inteligence tak

důležitá

9788073594534 156,19 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Jedlé a jedovaté rostliny a

plody: Poznejte rozdíl

9788027130382 195,71 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Jindřich Halabala a Spojené

uměleckoprůmyslové závody v

Brně

9788024754758 326,62 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Kdo ovládne svět zítřka? :

závěrečný střet velmocí

9788020618344 206,23 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Komerční bezpečost 9788075983039 362,91 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Konec Evropy 9788025724637 249,65 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana7/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Konec marketingu. Ovládněte

trh prostřednictvím svých

zákazníků na sociálních sítích

9788027112968 228,44 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Konec školní nudy 9788027122547 280,80 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Kudlanky 9788087293348 76,23 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Kvítka v bytě 9788026424284 222,09 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Léčivá síla stromů 9788027129140 195,71 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Liberalismus 9788086389622 189,16 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Lidské jednání 9788086389615 517,09 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Lípy vlídné i majestátní 9788076700222 312,38 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana8/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Matematika pro studenty

ekonomie

9788024754062 232,36 Kč    5 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Mezi Stalinovou třídou a

Husákovým tichem

9788020032164 270,45 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Michael Thonet - rodina a firma 9788027113934 522,98 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Moderní strojírenství pro školu

a praxi

9783808511503 655,96 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Na jedné lodi 9788020032003 251,36 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Nájem a pacht v novém

občanském zákoníku

9788074005244 639,18 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Nejčastější chyby a omyly

účetních, 3. vydání

9788076760721 316,36 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Nemovité věci v podnikání 9788075987341 280,00 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Nová média v politické 9788021087453 203,24 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana9/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

komunikaci forma

Oblíbené omyly daňových

subjektů a správců daně a jejich

možná řešení – po třetí

9788075981264 290,18 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Oceňování nemovitostí v praxi 9788075022349 222,55 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Ohroženi hmyzem? 9788020030306 569,55 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Osobní údaje v kontextu

GDPR

9788075025074 183,27 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Ovládněte tržní cykly 9788027125005 228,44 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Pečeme chleba. Voňavý poklad

z trouby

9788075411754 105,77 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Pedagogicko-psychologické

otázky on-line vzdělávání

9788021089259 156,82 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Peníze a zdravý selský rozum 9788072527960 224,89 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana10/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

forma

Permakulturní zahrada 9788076510227 281,02 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Personalizace politiky v České

republice

9788021089310 218,92 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Petice za zákaz slunce a jiné

absurdity ekonomie

9788087733189 228,44 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Podniková informatika, 3.

aktualizované vydání

9788024754574 187,55 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Podstata řádu: O stavitelském

umění a podstatě univerza

9788074852077 407,52 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Podvojné účetnictví a účetní

závěrka – Průvodce podvojným

účetnictvím k 1. 1. 2021

9788075543035 393,91 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Pokrok: Deset důvodů, proč se

těšit na budoucnost

9788086389639 215,35 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Práce se dřevem 9788073595128 326,62 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana11/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

forma

Prahou za vínem 9788027122349 326,62 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Projektový management v praxi 9788024756936 176,07 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Propletený život 9788088316930 249,65 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Průvodce zákonem o daních z

příjmů pro OSVČ a další

poplatníky s dílčím základem v

§ 7

9788075543189 247,55 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Příběh Mariánského sloupu.

Sochař a kameník Petr Váňa v

rozhovoru s Davidem Černým

9788027117628 261,16 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Psychologie Atkinsonové a

Hilgarda

9788026200833 1734,41 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Ptáci na naší zahradě 9788027122653 162,98 Kč    3 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana12/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

forma

Redistribuční dopady zdanění a

důchodového systému a jejich

reforem

9788073577025 160,00 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Rekonstrukce rodinného domu 9788027129126 261,16 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Rekonstrukce roubených

staveb

9788027105250 326,62 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Riziko účetních chyb a

podvodů ve světle kreativního

účetnictví - Nástroje

efektivního řízení a hodnocení

rizik v účetnictví

9788075983121 216,73 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Roboti nastupují 9788087950463 57,60 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Rozhodování o věcech

veřejných

9788075988294 360,00 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana13/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Řízení lidských zdrojů 9788074003479 567,36 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Řízení rizik ve firmách a jiných

organizacích

9788024746449 386,18 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Síla přírodní fermentace.

Jedinečná chuť a léčivá síla

živých kultur

9788027130290 261,16 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Slepice nedokáže snést kachní

vejce

9788089057894 200,45 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Socialismus 9788086389653 418,25 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Sociální andragogika :

andragogika v procesu

socializace člověka

9788024739977 248,07 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Sociální správa : organizace a

řízení sociálních systémů

9788027121953 293,89 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Sociální spravedlnost v éře 9788074654701 112,28 Kč    3 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana14/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

globalizace forma

Stavíme domečky pro zvířátka.

Hmyzí hotely, ptačí budky,

příbytky pro ježky

9788075412980 117,59 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Stromy mě znají jménem. Kniha

o přírodních a léčivých

zahradách

9788076750111 250,28 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Šílenství davů 9788073357191 274,75 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Tabulky a informace pro daně a

podnikání 2021

9788076760042 246,55 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Temperate herbs: an

architectural analysis

9788020027603 413,64 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Účetní a daňová problematika

bytových družstev a

společenství vlastníků od A do

Z

9788075542663 273,00 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana15/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Účetní a daňové souvislosti

přeměn obchodních

společností, 3. vydání

9788075985705 236,36 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Účetní manuál pro

podnikatelské subjekty - 2.

vydání

9788027122455 431,35 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Účetnictví, daně a financování

pro nestátní neziskovky

9788027121175 221,89 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Ukončení podnikání 9788075525659 360,00 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Umělá inteligence 6 9788020022769 315,00 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Ústavní právo a koronavirus 9788075024848 130,91 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Uzení pro labužníky 9788027105335 162,98 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Válka je mým osudem 9788076620247 222,09 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana16/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

forma

Válka jinými prostředky:

Geoekonomika a státnictví

9788020031426 308,64 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Včelaření jako hobby 9788074333071 196,64 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Vertikální zeleninové zahrádky 9788027122424 143,35 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Veřejná správa 9788074024177 140,00 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Vizionáři architektury 9788027112838 457,53 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Všichni jsme lobbisté 9788027130726 149,89 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Vyvýšené záhony 9788027130559 195,71 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Vzory korespondence podle

daňového řádu

9788075543127 336,64 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana17/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Začínáme podnikat 9788027122530 228,44 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Zahrada v nádobách 9788086726946 375,45 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Základní příjem ve světě:

argumenty, experimenty, dějiny

9788027800315 94,82 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Základy mantrailingu 9788027113415 195,71 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Základy podnikání a

podnikatelský proces 

9788027130412 189,16 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Základy úspěšného podnikání.

Průvodce začínajícího

podnikatele

9788027121823 228,44 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Zákon o znalcích, znaleckých

kancelářích a znaleckých

ústavech

9788075025111 445,09 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Zaměstnanecké benefity a daně 9788075983619 305,45 Kč    1 Tištěná 1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

109(pokracování)

strana18/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

- 5. vydání forma

Zcela legální daňové triky 2021 9788090739833 228,44 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Zdanění mezd, platů a

ostatních příjmů ze závislé

činnosti v roce 2021

9788075543073 253,91 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Zemědělské stavby: základy

navrhování.

9788024752730 97,53 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Zlepšete své prezentační

dovednosti: jak srozumitelně,

inspirativně a sebevědomě

prezentovat

9788075086112 164,82 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Zveřejňování obchodních

korporací

9788075521576 217,45 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Zvěřina 9788075412256 353,95 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

110(pokracování)

strana19/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Statistické myšlení a nástroje

analýzy dat – 2. nezměněné

vydání

9788073331184 778,50 Kč    1 Tištěná

forma

2101/SP1211051113_Viskotová

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

PEMIC BOOKS a.s.

Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava

111(pokracování)

strana20/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Technologická past 9788027506743 285,73 Kč    1 Tištěná

forma

2101/SP1210701118_Gřešák

 

 

Fakturační údaje:

Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, DIČ CZ62156489, IČ 62156489

Kontaktní údaje:

Ústřední knihovna Mendelovy univerzity v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, tel: 545135168, e-mail:

vzknihy@mendelu.cz



Od:
Komu:
Předmět:
Datum:
Přílohy:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Fw: MENDELU objednávka knih
středa 29. září 2021 9:58:32
image001.png
Částečné odstoupení od objednávky č. 109.pdf 
PEMIC_06_souhrnná objednávka_24092021.pdf

 

 ______________________________________________

Od: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Odesláno: středa 29. září 2021 9:44
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Kopie: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Předmět: RE: MENDELU objednávka knih

Dobrý den,

děkujeme za zaslanou objednávku, kterou tímto potvrzuji s jednou malou výhradou. V příloze 
Vám zasílám částečné odstoupení od objednávky. Jedná se o jeden kus titulu, který bohužel 
nemůžeme dodat.

Děkuji za pochopení.

S pozdravem

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
asistentka ředitele prodeje

PEMIC BOOKS a.s.
Smetanovo náměstí 222/8
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx










Brno, 24. 9. 2021


Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Na základě vaší nabídky pro poptávkové řízení 2021_C_06 objednáváme publikace podle přiloženého seznamu.


Prosíme o zvláštní fakturu pro každou objednávku.


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109


strana1/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Abeceda účetnictví pro


podnikatele


9788075543165 444,82 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Akvarijní rostliny. Správná


péče. Rady odborníků. Také


pro začátečníky


9788075411259 88,05 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Akvarijní ryby: atlas více než


750 druhů sladkovodních ryb


9788025624319 364,85 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Aplikovaná analýza rizika ve


finančním managementu a


investičním rozhodování


9788024751047 130,25 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Auditing pro manažery aneb jak


porozumět ověřování účetní


závěrky statutárním auditorem,


4. vydání


9788075989079 301,82 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Beton a hlína. Rozhovory o


šetrnosti a udržitelnosti ve


městě


9788027505999 222,09 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana2/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Bez obalu: Jak žít zero waste 9788075654878 208,73 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Biofyzika: pro zdravotnické a


biomedicínské obory


9788027125265 241,53 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Biozahrada : zahrada bez


chemie a plná života


9788027104987 162,98 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Brexit. Drama psané přes


průliv


9788087109700 203,64 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Bylinková radost 9788027100149 97,53 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Cizí měny a kurzové rozdíly 9788075542793 266,64 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Cizinci a daně. Zdaňování všech


druhů příjmů fyzických osob -


cizích státních příslušníků v ČR


- 5. vydání


9788075980298 289,45 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Čtyřfázový program 9788075543219 228,45 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana3/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


histaminového restartu - Jak


odhalit příčiny migrén, ekzémů,


závratí, alergií a dalších potíží


forma


Daně v podnikání 9788087480717 323,64 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Daně z příjmů, zákon s


poznámkami a judikaturou


9788074008337 854,64 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Daňová evidence – komplexní


řešení problematiky daňové


evidence pro OSVČ


9788075542229 273,00 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Daňové a nedaňové výdaje


2021


9788073654573 292,09 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Daňový systém ČR cvičebnice


2019


9788087480755 378,18 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Deep learning v jazyku Python:


Knihovny Keras, TensorFlow


9788024731001 326,62 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Dějiny Česka 9788074223389 247,55 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana4/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


forma


Demokracie - Jak dál? 9788076015005 253,91 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Dlouhodobý finanční


management


9788075983183 221,82 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Domácí jogurt, tvaroh a sýr 9788075412652 176,68 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Domácí zpracování zvěřiny.


Výbava-bourání masa-recepty


9788075412393 147,14 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


DPH 2021 - výklad s příklady 9788027131440 254,62 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


DPH u prodeje zboží přes


elektronické obchody


9788027116904 176,07 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Elektronizace správy daní 9788075024343 229,09 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Estetika přírody. K historii


estetického ocenění krajiny


9788074654022 271,23 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana5/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Evoluce všeho. Jak malé změny


přetvářejí svět


9788073638863 250,28 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Excel 2019 9788024720265 195,71 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Fair trade. Výzva pro všechny 9788027112203 162,98 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Finanční gramotnost, učebnice


- ŽÁK, 4. vydání


9788074024092 119,64 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Firmy, které se rozhodly být


skvělé


9788027130269 280,80 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Floristická dílna 9788086726953 375,45 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Globální tyranie... Krok za


krokem: Organizace spojených


národů a vznikajíc


9788087525746 253,91 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Investiční rozhodování a řízení


projektů


9788024732930 130,25 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana6/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Jak říct ne plastům 101


snadných způsobů, jak omezit


užívání plastů


9788075086709 82,09 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Jak se stát skutečným lídrem:


proč je emoční inteligence tak


důležitá


9788073594534 156,19 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Jedlé a jedovaté rostliny a


plody: Poznejte rozdíl


9788027130382 195,71 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Jindřich Halabala a Spojené


uměleckoprůmyslové závody v


Brně


9788024754758 326,62 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Kdo ovládne svět zítřka? :


závěrečný střet velmocí


9788020618344 206,23 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Komerční bezpečost 9788075983039 362,91 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Konec Evropy 9788025724637 249,65 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana7/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Konec marketingu. Ovládněte


trh prostřednictvím svých


zákazníků na sociálních sítích


9788027112968 228,44 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Konec školní nudy 9788027122547 280,80 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Kudlanky 9788087293348 76,23 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Kvítka v bytě 9788026424284 222,09 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Léčivá síla stromů 9788027129140 195,71 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Liberalismus 9788086389622 189,16 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Lidské jednání 9788086389615 517,09 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Lípy vlídné i majestátní 9788076700222 312,38 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana8/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Matematika pro studenty


ekonomie


9788024754062 232,36 Kč    5 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Mezi Stalinovou třídou a


Husákovým tichem


9788020032164 270,45 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Michael Thonet - rodina a firma 9788027113934 522,98 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Moderní strojírenství pro školu


a praxi


9783808511503 655,96 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Na jedné lodi 9788020032003 251,36 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Nájem a pacht v novém


občanském zákoníku


9788074005244 639,18 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Nejčastější chyby a omyly


účetních, 3. vydání


9788076760721 316,36 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Nemovité věci v podnikání 9788075987341 280,00 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Nová média v politické 9788021087453 203,24 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana9/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


komunikaci forma


Oblíbené omyly daňových


subjektů a správců daně a jejich


možná řešení – po třetí


9788075981264 290,18 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Oceňování nemovitostí v praxi 9788075022349 222,55 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Ohroženi hmyzem? 9788020030306 569,55 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Osobní údaje v kontextu


GDPR


9788075025074 183,27 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Ovládněte tržní cykly 9788027125005 228,44 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Pečeme chleba. Voňavý poklad


z trouby


9788075411754 105,77 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Pedagogicko-psychologické


otázky on-line vzdělávání


9788021089259 156,82 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Peníze a zdravý selský rozum 9788072527960 224,89 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana10/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


forma


Permakulturní zahrada 9788076510227 281,02 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Personalizace politiky v České


republice


9788021089310 218,92 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Petice za zákaz slunce a jiné


absurdity ekonomie


9788087733189 228,44 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Podniková informatika, 3.


aktualizované vydání


9788024754574 187,55 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Podstata řádu: O stavitelském


umění a podstatě univerza


9788074852077 407,52 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Podvojné účetnictví a účetní


závěrka – Průvodce podvojným


účetnictvím k 1. 1. 2021


9788075543035 393,91 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Pokrok: Deset důvodů, proč se


těšit na budoucnost


9788086389639 215,35 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Práce se dřevem 9788073595128 326,62 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana11/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


forma


Prahou za vínem 9788027122349 326,62 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Projektový management v praxi 9788024756936 176,07 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Propletený život 9788088316930 249,65 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Průvodce zákonem o daních z


příjmů pro OSVČ a další


poplatníky s dílčím základem v


§ 7


9788075543189 247,55 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Příběh Mariánského sloupu.


Sochař a kameník Petr Váňa v


rozhovoru s Davidem Černým


9788027117628 261,16 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Psychologie Atkinsonové a


Hilgarda


9788026200833 1734,41 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Ptáci na naší zahradě 9788027122653 162,98 Kč    3 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana12/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


forma


Redistribuční dopady zdanění a


důchodového systému a jejich


reforem


9788073577025 160,00 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Rekonstrukce rodinného domu 9788027129126 261,16 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Rekonstrukce roubených


staveb


9788027105250 326,62 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Riziko účetních chyb a


podvodů ve světle kreativního


účetnictví - Nástroje


efektivního řízení a hodnocení


rizik v účetnictví


9788075983121 216,73 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Roboti nastupují 9788087950463 57,60 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Rozhodování o věcech


veřejných


9788075988294 360,00 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana13/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Řízení lidských zdrojů 9788074003479 567,36 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Řízení rizik ve firmách a jiných


organizacích


9788024746449 386,18 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Síla přírodní fermentace.


Jedinečná chuť a léčivá síla


živých kultur


9788027130290 261,16 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Slepice nedokáže snést kachní


vejce


9788089057894 200,45 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Socialismus 9788086389653 418,25 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Sociální andragogika :


andragogika v procesu


socializace člověka


9788024739977 248,07 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Sociální správa : organizace a


řízení sociálních systémů


9788027121953 293,89 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Sociální spravedlnost v éře 9788074654701 112,28 Kč    3 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana14/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


globalizace forma


Stavíme domečky pro zvířátka.


Hmyzí hotely, ptačí budky,


příbytky pro ježky


9788075412980 117,59 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Stromy mě znají jménem. Kniha


o přírodních a léčivých


zahradách


9788076750111 250,28 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Šílenství davů 9788073357191 274,75 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Tabulky a informace pro daně a


podnikání 2021


9788076760042 246,55 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Temperate herbs: an


architectural analysis


9788020027603 413,64 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Účetní a daňová problematika


bytových družstev a


společenství vlastníků od A do


Z


9788075542663 273,00 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana15/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Účetní a daňové souvislosti


přeměn obchodních


společností, 3. vydání


9788075985705 236,36 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Účetní manuál pro


podnikatelské subjekty - 2.


vydání


9788027122455 431,35 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Účetnictví, daně a financování


pro nestátní neziskovky


9788027121175 221,89 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Ukončení podnikání 9788075525659 360,00 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Umělá inteligence 6 9788020022769 315,00 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Ústavní právo a koronavirus 9788075024848 130,91 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Uzení pro labužníky 9788027105335 162,98 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Válka je mým osudem 9788076620247 222,09 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana16/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


forma


Válka jinými prostředky:


Geoekonomika a státnictví


9788020031426 308,64 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Včelaření jako hobby 9788074333071 196,64 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Vertikální zeleninové zahrádky 9788027122424 143,35 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Veřejná správa 9788074024177 140,00 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Vizionáři architektury 9788027112838 457,53 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Všichni jsme lobbisté 9788027130726 149,89 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Vyvýšené záhony 9788027130559 195,71 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Vzory korespondence podle


daňového řádu


9788075543127 336,64 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana17/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Začínáme podnikat 9788027122530 228,44 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Zahrada v nádobách 9788086726946 375,45 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Základní příjem ve světě:


argumenty, experimenty, dějiny


9788027800315 94,82 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Základy mantrailingu 9788027113415 195,71 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Základy podnikání a


podnikatelský proces 


9788027130412 189,16 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Základy úspěšného podnikání.


Průvodce začínajícího


podnikatele


9788027121823 228,44 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Zákon o znalcích, znaleckých


kancelářích a znaleckých


ústavech


9788075025111 445,09 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Zaměstnanecké benefity a daně 9788075983619 305,45 Kč    1 Tištěná 1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


109(pokracování)


strana18/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


- 5. vydání forma


Zcela legální daňové triky 2021 9788090739833 228,44 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Zdanění mezd, platů a


ostatních příjmů ze závislé


činnosti v roce 2021


9788075543073 253,91 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Zemědělské stavby: základy


navrhování.


9788024752730 97,53 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Zlepšete své prezentační


dovednosti: jak srozumitelně,


inspirativně a sebevědomě


prezentovat


9788075086112 164,82 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Zveřejňování obchodních


korporací


9788075521576 217,45 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Zvěřina 9788075412256 353,95 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


110(pokracování)


strana19/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Statistické myšlení a nástroje


analýzy dat – 2. nezměněné


vydání


9788073331184 778,50 Kč    1 Tištěná


forma


2101/SP1211051113_Viskotová


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


PEMIC BOOKS a.s.


Smetanovo náměstí 222/8, 70200 Ostrava


111(pokracování)


strana20/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Technologická past 9788027506743 285,73 Kč    1 Tištěná


forma


2101/SP1210701118_Gřešák


 


 


Fakturační údaje:


Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, DIČ CZ62156489, IČ 62156489


Kontaktní údaje:


Ústřední knihovna Mendelovy univerzity v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, tel: 545135168, e-mail:


vzknihy@mendelu.cz






	PEMIC_06_souhrnná objednávka_24092021.pdf
	Fw_ MENDELU objednávka knih akceptace Pemic



